Regula cancellarie apostolice. Qz penſi ones nō traſfeſerunt in alios.

Sanctissimus In christo pa ter t dominus noſter dñs S̄ixtus diuina puidentia papa iiii. pvide attendens q ſepi' ea que a Romano pontifice t ſede aplica ex iuſtis t rati onabilibus cauſis emanant p petentiū im portunitates trahuntur in abuſum. Huius em penſiones annue que nōnq; p Roma nos pontifices p pacificatione ecclieſaq; cathedraliū/ etiā me tropolitati/ ac mon aſteriorū/ dignitatū/ personatuū/ admini ſtrationū/ t officiorū/ ac canoniciatuū t p bendarū/ aliorūq; be neficiorū ecclieſasticorū/ ſeculariū t regulariū/ p ſuſtentatione ecclieſarū t monaſteriorū/ regiminibus/ eorūq; t nōnullorum beneficiorū cōmendis/ ſibi factis/ cedentium/ aliaq; beneficia

indies resignantib[us]/ad illorū vitam sup ecclesiarū monasterio-
 rū/et aliorum beneficiorū eorundē/fructus seruari cōstitui et as-
 signari solent/p[ro]cedentiū obitus extinguantur/ aut ecclesijs et
 monasterijs p[re]sidenti illaq[ue] et alia beneficia huiusmodi obtine[n]d[is]
 a pensionis eorundē solutionibus eoipso immunes existant.
Nonnulli tamē ambiosci nescientes abstinere a vertitis/ ad im-
 portunā eorū/et principum instantiā/ etiā sub motus p[ri]o et
 certe scientie colore nō nullas ex eisdem pensionibus sic extor-
 tis et suppressis in totū vel aliqua eorū parte per sue sanctitatis
 litteras suscitare/et sibi illas ad eorū vitam etiā de nouo reser-
 uari/illaq[ue] in eorum psonas etiā cū derogatione expressa eius
 dem sanctissimi domini nostri pape cōstitutionis/ quia cauet
 expresse q[uod] littere sup huiusmodi pensionibus nullatenus expe-
 diantur/nisi illius qui pensionē huiusmodi soluere tenetur/ex
 pressius accederet assensus transferre p[ro]curauerit/et in dies pro-
 curant in magnū ecclesiarū monasteriorū et aliorum beneficio-
 rum/nec nō monasterijs et ecclesijs p[re]sidentiū illaq[ue] et alia bene-
 ficia huiusmodi obtinētes p[ro]iudicium et iacturā/ cupie[n]t in pre-
 missis oportune p[ro]uidere/et ab ecclesijs/monasterijs/et bñficijs
 hmōi/illorūq[ue] psonis omnē a" ferre grauitudinē/hac irrefraga-
 bili cōstitutione/ex certa eiusdem sanctissimi scientia omnes et
 singulas pensiones/etiā motu p[ri]o/et ex certa illius simili sci-
 entia post earū extinctionē/ expirationē/et suppressionē/ etiam
 cum derogatione prioris p[ro]stitutionis antedictae/vel alias quo
 modolibet hactenus suscitatas/et renouatas/ac in posterū sus-
 citandas et renouandas quibuscūq[ue] personis cuiuscūq[ue] stat"/
 gradus/ordinis/dignitatis/et conditionis existant reseruatas
 hactenus et imposterū reseruandas/ac litteras apostolicas sin-
 gulosq[ue] pcessus exinde habitas et habendas et inde secuta que
 cunq[ue] et secutura preter sue sanctitatis intentionē emanasse/ et
 imposterū emanare/ac irrita et in anima nulliusq[ue] roboris vel
 momenti fuisse et esse/illorūq[ue] omniū et singulorum tenores/se-
 ries/et effectus/p[ro]sufficienter expressis habens/et p[ro] nullis/cas-
 sis/irritis/et infectis haberī debere/ ecclesiastiq[ue]/monasteria/et
 alia beneficia huiusmodi obtine[n]d[is] ad earundē sic suscitatarum